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Olkusz, dnia 10.10.2024 r. 

 
Wyjaśnienia treści SWZ 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Kompleksowa  
dostawa paliwa gazowego do budynku Domu Pomocy Społecznej w Olkuszu w 
2025 roku  
 
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

udziela wyjaśnień na zapytania: 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy PPU: Wykonawca wnioskuje o dodanie poniższego zapisu: 

„Dla punktów poboru gazu objętych rozliczeniami zgodnie z Ustawą z dnia 26 stycznia 2022 r. 

o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z 

sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202 z późn. zm.), dla których Zamawiający 

złożył Wykonawcy stosowne oświadczenie, Wykonawca w rozliczeniach będzie stosował stawki 

zgodne z Taryfą zatwierdzoną przez Prezesa URE." 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgadza się na dodanie powyższego zapisu. 

Pytanie nr 2: 

Wykonawca prosi o informację, kto obecnie jest sprzedawcą paliwa gazowego? 

Odpowiedź:  

Obecnym sprzedawcą paliwa gazowego jest PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o., ul. Jana 

Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 

Pytanie nr 3: 

Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto 

będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?. 

Odpowiedź: 

Obecna umowa kompleksowa zawarta jest na czas określony od 01.01.2024 do 31.12.2024 r. 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone  maksymalnie 

do pięciu miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, 

że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. stawki opłat sieciowej 

zmiennej podane są w gr/KWh) jak i Sprzedawcy. Taki zapis będzie korzystniejszy dla 

Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii  podawane 

są w zł za MWh co w przeliczeniu na KWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po 

przecinku. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami rozdziału XVI SWZ Zamawiający wyraził już zgodę na powyższe. 

  

 

 

 


